
17.12.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540546653-N-2020 z dnia 17.12.2020 r.

Nowy Sącz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 765094-N-2020 

Data: 10/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zarząd Dróg, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Wyspiańskiego  22,

33-300  Nowy Sącz, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 18-4427967, e-mail

mzd_ns@ns.onet.pl, faks 184 427 800. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 1.2 

W ogłoszeniu jest: Tak Informacja na temat wadium 1. Przystępując do przedmiotowego

postępowania wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 10 000,00 zł

(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) 2. Wadium może zostać wniesione w jednej lub kilku

następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniachspółdzielczej

kasy oszczędnościowo – kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze

poręczeniempieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5)

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9

listopada 2000r. outworzeniu Polskiej Agencji Przedsiębiorczości ((t. j. Dz. U z 2019r. poz. 310,

836 i 1572). 3. Wadiumnależy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 4. Wadium w

pieniądzu należy wnieść na rachunek bankowy zamawiającego nr 40 1050 1445 1000 0023 5306



17.12.2020

2/2

5192 z podaniem w tytule wpłaty „Wadium –Bieżące utrzymanie i konserwacja oświetlenia

ulicznego Miasta Nowego Sącza w roku 2021” Za termin wniesienia wadium uznaje się termin

uznania wpłaty na rachunku zamawiającego. 5. W przypadkuwniesienia wadium w formie innej

niż pieniężna, oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienia wadium należy złożyć w

Miejskim Zarządzie Dróg w Nowym Sączu, przed upływem terminu składania ofert. 6. Jeżeli

wadium zostanie wniesione w walucie obcej, kwota wadium zostanie przeliczona na PLN wg

średniego kursu PLN w stosunku do walut obcych, ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski w

dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. 7. Wadium

będzie realizowane na zasadach wskazanych w ustawie PZP. 

W ogłoszeniu powinno być: Tak Informacja na temat wadium 1.Przystępując do

przedmiotowego postępowania wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w

wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) 2.Wadium może zostać

wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2)poręczeniach bankowych

lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, z tym że poręczenie kasy

jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3)gwarancjach bankowych; 4)gwarancjach

ubezpieczeniowych; 5)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.

5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Przedsiębiorczości ((t. j.

Dz. U z 2019r. poz. 310, 836 i 1572). 3.Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania

ofert. 4.Wadium w pieniądzu należy wnieść na rachunek bankowy zamawiającego nr 40 1050

1445 1000 0023 5306 5192 z podaniem w tytule wpłaty „Wadium – Bieżące utrzymanie, nadzór

i konserwacja sygnalizacji świetlnej, oznakowania aktywnego w 2021 r. na skrzyżowaniach ulic

krajowych, powiatowych i gminnych w granicach administracyjnych miasta Nowego Sącza w

terminie od 01.01.2021r. do 31.12.2021r.” Za termin wniesienia wadium uznaje się termin

uznania wpłaty na rachunku zamawiającego. 5.W przypadku wniesienia wadium w formie innej

niż pieniężna, oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienia wadium należy złożyć w

Miejskim Zarządzie Dróg w Nowym Sączu, przed upływem terminu składania ofert. 6.Jeżeli

wadium zostanie wniesione w walucie obcej, kwota wadium zostanie przeliczona na PLN wg

średniego kursu PLN w stosunku do walut obcych, ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski w

dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. 7.Wadium będzie

realizowane na zasadach wskazanych w ustawie PZP. 


